

YENİ GENEL KURULA HAZIRLANIYORUZ

TMMOB ve meslek odalarının iki yılda bir yapılan genel kurullar süreci başladı.

Çift yıllarda yapılan Odamız genel kurullarının bu yıl 28. yapılacak.

Merkezden önce şubat ayı içinde İstanbul Şube genel kurulumuzu yapacağız. Genel Kurul sürecinde 25.01.2014 te yaptığımız genel üye toplantısında geçen dönem değerlendirildi ve önümüzdeki döneme ilişkin öneri ve talepler gündeme getirildi.

İstanbul Şube Genel Kurulumuza ilişkin bilgiler şöyle;

Çoğunluklu 15-16 Şubat 2014
Çoğunluksuz 22-23 Şubat 2014

Genel Kurul Yeri : TMMOB Mimarlar Odası Kadıköy Temsilciliği
Adres : Rıhtım Cad. İskele Sok. No:27 Kadıköy, İstanbul
Seçim : TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi

Genel Merkez 28. dönem genel kurulu 05-06 nisan 2014 tarihlerinde çoğunluklu olarak Oda Genel Merkezinde, çoğunluk sağlanmadığı takdirde; **12-13 nisan 2014 tarihlerinde çoğunluksuz** olarak yapılacaktır. Genel Merkez 28. dönem genel kurulunun yeri bilahare duyurulacaktır.

İSTANBUL'DA GENEL ÜYE TOPLANTISI YAPILDI

Genel Kurullar süreci doğrultusunda ilk genel üye toplantımızı İstanbul'da 25.01.2014 cumartesi günü yaptık.

Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde gerçekleştirilen toplantıda; Üyelerimize iki yıllık çalışmalar hakkında bilgi verilirken; geçen dönemin rutin oda çalışmaları dışında gelişmelerin damga vurduğu bir dönem olduğu vurgulandı.

TMMOB'ye yönelik "İl Odaları" yasa tasarısı, Teknik öğretmenlerin mühendislik tamamlama sınavları, Torba Yasa, Gezi olayları ve meslek odalarının bakanlıklara bağlanması girişimi gibi rutin meslek odası faaliyetlerimizin içinde olmayan olaylar içinde toplumsal olarak tüm ülkeyi etkileyen Gezi İsyanının özgür, bağımsız ve demokrat bir Türkiye umutlarımızı arttırdığı vurgulandı.

Söz alan üyeler İstanbul şube yönetimine teşekkür ederek; gelecek döneme ilişkin beklentilerini dile getirdiler.

Mesleğimize ve meslek alanımıza daha fazla sahip çıkmak anlamında periyodik mesleki eğitimlerin başlatılması, sosyal etkinliklerin artırılması, Üniversiteler ile ilişkilerin geliştirilmesi, genç mühendislerin eğitimi, sosyal medyanın daha etkin kullanımı, iktisadi işletmeler konusunda yönetimden rapor istenmesi başlıca taleplerdi.

Gelecek dönem için daha aktif üye ilişkisi, daha güçlü oda hedefi belirlenerek toplantı bitirildi.